Câmara Municipal de Governador Lindenberg
                           Estado do Espírito Santo

________________________________________________________________________________

Rodovia Dário Salvador - KM 01 - Governador Lindenberg - ES

Telefax: (27)3744-5220 - adm2004@terra.com.br - CEP: 29720-000

INDICAÇAO Nº 001/2010

Ao Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Governador Lindenberg.

 O Vereador que a este subscreve, requer a V. Exa. Sr. Presidente que seja

endereçada copia da presente indicação ao Excelentíssimo Senhor Asterval Antonio

Altoé, M.D. Prefeito Municipal de Governador Lindenberg-ES, solicitando-lhe

providencias no sentido de proceder a construção de um depósito/almoxarifado

central de obras no município de Governador Lindneberg/ES, devendo o mesmo se

localizar na sede do município para o fim de nele permanecerem os equipamento,

máquinas e veículos de propriedade do município.

Esclarece o Vereador signatário que tal solicitação encontra sua justificativa

no fato de que, atualmente não se tem um local específico para manter tais

equipamentos o que acarreta uma certa desorganização e descontrole sobre os

mesmos.

Com a construção de um local específico para a permanência dos mesmos ter-

se-á melhores condições de fiscalizar o uso e zelo para com os mesmos.

Solicita-se ao Exmo. Sr. Prefeito dê prioridade a esta solicitação.

 Sala Das Sessões

 Em, 1º de Fevereiro de 2010.

LEOCIR FEHLBERG

AUTOR